数据信息页
WCU 860S - MICON-L CABLE Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通过全封闭的WCU 501和WCU 650逻辑模块，即使在最
极端的环境条件下，您也可监视、控制并调整您的进程。
由此，WCU系列可提供最优化的尺寸、性能、稳定性和用
户易用性。 图形化和直观的Micon-L编程环境可实现模拟和
数字输入的灵活切换，以及数字输出。 软件和硬件范围均
可根据客户的具体需求相应扩展。
通用订货数据
版本 USB 2.0
订货号 2515020000
类型 WCU 860S - MICON-L CABLE
GTIN (EAN) 4050118528749
数量 1 items
编制日期 23.01.2026 02:32:29 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
WCU 860S - MICON-L CABLE Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
长度 1500 mm 长度 (英寸) 59.055 inch
净重 75 g
温度
存储温度 -30 °C...60 °C 工作温度 -20 °C...60 °C
环保产品合规
RoHS 合规状态 符合要求
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
通用数据
抗震性 最小 50 m/s² (5 g) @ 10…
150 Hz
系统数据
接口 USB 2.0
联接数据
联接类型 USB A
分类
ETIM 8.0 EC000237 ETIM 9.0 EC000237
ETIM 10.0 EC000237 ECLASS 14.0 27-24-22-20
ECLASS 15.0 27-24-22-20
编制日期 23.01.2026 02:32:29 MEZ
目录日期 / 图纸 2